

## Instructions to Candidates:

1. The students belonging to SC/ST/BC/EBC/PH categories will be considered for Reimbursement of Tuition Fee (RTF) which is subject to verification and eligibility criteria prescribed by Government of Telangana from time to time. In the event of non eligibility for fee reimbursement, the candidates shall have to pay the total fee.

SC/ST/BC/EBC/PH వర్గాలకు చెందిన విద్యార్థులకు ట్యూషన్ ఫీజు (RTF) రీయింబర్స్మెంట్ ఎప్పటికప్పుడు తెలంగాణ ప్రభుత్వం సూచించిన ధృవీకరణ మరియు అర్హత ప్రమాణాలకు లోబడి ఉంటుంది. ఫీజు రీయింబర్స్మెంట్ కోసం అర్హత లేని సందర్భంలో, అభ్యర్థి మొత్తం రుసుము చెల్లించాలి.

2. Payment through online (Net Banking / Credit Card / Debit Card): Click on Pay Now Button you will be directed to payment Gateway. Make the payment accordingly duly entering the details as per the payment mode selected and after the successful payment, download the acknowledgement card.

ఆన్లైన్ ద్వారా చెల్లింపు (నెట్ బ్యాంకింగ్ / క్రెడిట్ కార్డ్ / డెబిట్ కార్డ్): పే నౌ బటన్ పై క్లిక్ చేయండి మీరు చెల్లింపు గేట్వేకి నావిగేట్ అవుతారు. ఎంచుకున్న చెల్లింపు మోడ్ ప్రకారం వివరాలను నమోదు చేసి, విజయవంతంగా చెల్లించిన తరువాత, రసీదు కార్డును డౌన్లోడ్ చేసుకోవాలి.

3. Make the Payment on or before 07/04/2021 and submit the original Transfer Certificate(T.C.) at allotted college on or before 07/04/2021.

ట్యూషన్ ఫీజు 07/04/2021 న లేదా అంతకన్నా ముందు చెల్లించండి మరియు 07/04/2021 న లేదా అంతకు ముందు కేటాయించిన కళాశాలలో ఒరిజినల్ ట్రాన్స్ఫర్ సర్టిఫికేట్ (టి.సి.) సమర్పించండి.

4. **The candidate has to report at the college and hand over the acknowledgement card at the college. The Original Transfer Certificate (T.C.) shall be submitted at the allotted college on or before 07/04/2021. If candidate fails to submit original Transfer Certificate (T.C.) at allotted college on before 07/04/2021, the provisionally allotted seat stands cancelled automatically.**

అభ్యర్థి కళాశాలలో రిపోర్ట్ చేసి కాలేజీలో రసీదు కార్డును అందజేయాలి. ఒరిజినల్ ట్రాన్స్ఫర్ సర్టిఫికేట్ (టి.సి.) ను 07/04/2021 న లేదా అంతకు ముందు కేటాయించిన కళాశాలలో సమర్పించాలి. 07/04/2021 తేదీ వరకు కేటాయించిన కళాశాలలో ఒరిజినల్ ట్రాన్స్ఫర్ సర్టిఫికేట్ (టి.సి.) ను సమర్పించడంలో అభ్యర్థి విఫలమైతే, కేటాయించిన సీటు రద్దు చేయబడుతుంది.

5. The candidates are advised to collect the following documents from the allotted college 1). Certificate Verification 2). Provisional Allotment order 3). Joining Report.

అభ్యర్థులు కేటాయించిన కళాశాల నుండి ఈ క్రింది పత్రాలను తీసుకోవాలి 1). Certificate Verification 2). Provisional Allotment order 3). Joining Report.

6. After payment of Tuition Fee, if the candidate cancels the provisionally allotted seat, the candidate will forfeit the Counseling Fee of Rs.700/-.

ట్యూషన్ ఫీజు చెల్లించిన తరువాత, అభ్యర్థి తాత్కాలికంగా కేటాయించిన సీటును రద్దు చేస్తే, అభ్యర్థి

కౌన్సెలింగ్ ఫీజును రూ .700 / - కోల్పోతారు.

7. If any candidate cancels his/her admission after final phase of counselling, the tuition fee will be refunded as per UGC guidelines  
చివరి దశ కౌన్సెలింగ్ తర్వాత అభ్యర్థి సీటును రద్దు చేసుకుంటే, ట్యూషన్ ఫీజు తిరిగి ఇవ్వడానికి UGC మార్గదర్శకాలు వర్తిస్తాయి.
8. The candidate supposed to take admission in only one of the courses in CPGET - 2020 Counseling.  
అభ్యర్థి CPGET - 2020 కౌన్సెలింగ్ లోని ఒక కోర్సులో మాత్రమే ప్రవేశం పొందాల్సి ఉంది.
9. If any candidate slides in Final phase to a new college/course then the candidate has to download new Allotment card freshly and report to allotted college on or before 07/04/2021, if not reported than his/her admission stands cancelled automatically.  
ఒకవేళ ఏదైనా అభ్యర్థి చివరి దశలో కొత్త కళాశాల / కోర్సుకు సైడ్ అయితే, అభ్యర్థి కొత్త కేటాయింపు కార్డును తాజాగా డౌన్లోడ్ చేసుకొని, కేటాయించిన కళాశాలకు 07/04/2021 లోపు రిపోర్ట్ చేయాలి, చేయకపోతే అతని / ఆమె సీటు రద్దు చేయబడుతుంది.